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  PROTOKÓŁ  Nr XXV/2012  

z przebiegu XXV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Z bąszynku 
z dnia 20 grudnia  2012 roku 

 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  powitał radnych, Pana Wiesława Czyczerskiego 
Burmistrza Zbąszynka, Panią Anetę Nawracała Skarbnik Gminy, kierowników jednostek 
organizacyjnych, kierowników referatów Urzędu Miejskiego w Zbąszynku, dyrektorów szkół, 
sołtysów, przedstawicieli mediów oraz pozostałych przybyłych gości i otworzył obrady XXV 
sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku o godz. 1300. Jednocześnie stwierdził, Ŝe na sali obecnych 
jest 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji /listy obecności radnych oraz gości 
stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/.  
 
 
Do pkt. 2.  

Wybór Sekretarza obrad 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur przyjętym zwyczajem na Sekretarza obrad sesji zgłosił 
kandydaturę radnej GraŜyny Znamirowskiej - Szwarc (wyraziła zgodę) i zarządził 
głosowanie. 
- za pełnieniem przez radn ą GraŜynę Znamirowsk ą - Szwarc  funkcji Sekretarza obrad 
dzisiejszej sesji Rady - głosowało 14 radnych. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady stwierdził, Ŝe Sekretarzem obrad 
dzisiejszej sesji Rady została radna Gra Ŝyna Znamirowska - Szwarc. 
  
Do pkt.3.  

 
Przyjęcie porz ądku obrad 

 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przedstawił planowany porządek obrad: 
1.   Otwarcie sesji 
2.   Wybór Sekretarza obrad 
3.   Przyjęcie porządku obrad 
4.   Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.   Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.   Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.   Interpelacje i zapytania 
8. Podjęcie uchwał: 

a. w sprawie zmian uchwały budŜetowej Gminy Zbąszynek na 2012 rok (projekt nr 1) 
b. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  Zbąszynek na lata 

2013-2025 (projekt nr 2) 
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c. w sprawie uchwalenia uchwały budŜetowej Gminy Zbąszynek na 2013 rok  
(projekt nr 3) 

1.  odczytanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budŜetu Gminy 
Zbąszynek na 2013 rok wraz z informacją o sytuacji finansowej Gminy oraz 
prognozą zadłuŜenia.  

2.  odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
3.  odczytanie opinii Komisji Rady 
4.  odczytanie stanowiska Burmistrza do opinii i wprowadzenia autopoprawek do 

projektu uchwały budŜetowej 
5. odczytanie projektu uchwały budŜetowej wraz z autopoprawkami 
6. dyskusja nad projektem budŜetu 
7. głosowanie nad uchwałą budŜetową  

d. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku (projekt nr 4) 
e. projekt zmieniający uchwałę w sprawie powołania Komisji Stałych Rady  

i Przewodniczących Komisji  (projekt nr 5) 
f. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zbąszynek  

(projekt nr 6) 
g. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości (projekt nr 7) 
h. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę  za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (projekt nr 8) 

i. w  sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i Gminy Zbąszynek (projekt nr 9) 

j. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Zbąszynek oraz przyległych wsi Kosieczyn i Chlastawa w obrębie miasta 
Zbąszynek pod lokalizację mieszkalnictwa i usług (projekt nr 10) 

9.   Przyjęcie Planu Pracy Rady Miejskiej w Zbąszynku na 2013 rok 
10. Przyjęcie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok 
11. Odpowiedzi na interpelacje 
12. Oświadczenia i wolne wnioski 
13. Zakończenie obrad 
 
Burmistrz Zb ąszynka poinformował, iŜ na niniejszą sesję przygotowano dodatkowe dwa 
projekty uchwał. Pan Wiesław Czyczerski  wyjaśnił przyczyny wprowadzanych zmian.  
W związku z powyŜszym zaproponowano następujący porządek obrad:   
 
1.   Otwarcie sesji 
2.   Wybór Sekretarza obrad 
3.   Przyjęcie porządku obrad 
4.   Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.   Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.   Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.   Interpelacje i zapytania 
8. Podjęcie uchwał: 
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a. w sprawie zmian uchwały budŜetowej Gminy Zbąszynek na 2012 rok (projekt nr 1)  
b. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  Zbąszynek na lata 

2013-2025 (projekt nr 2)  
c. w sprawie uchwalenia uchwały budŜetowej Gminy Zbąszynek na 2013 rok  

(projekt nr 3)  
1.  odczytanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budŜetu Gminy 

Zbąszynek  
na 2013 rok wraz z informacją o sytuacji finansowej Gminy oraz prognozą 
zadłuŜenia.  

2.  odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
3.  odczytanie opinii Komisji Rady 
4.  odczytanie stanowiska Burmistrza do opinii i wprowadzenia autopoprawek do 

projektu uchwały budŜetowej 
5. odczytanie projektu uchwały budŜetowej wraz z autopoprawkami 
6. dyskusja nad projektem budŜetu 
7. głosowanie nad uchwałą budŜetową  

d. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku (projekt nr 4)  
e. projekt zmieniający uchwałę w sprawie powołania Komisji Stałych Rady  

i Przewodniczących Komisji  (projekt nr 5)  
f. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zbąszynek  

(projekt nr 6)  
g. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości (projekt nr 7)  
h. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę  za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (projekt nr 8)  

i. w  sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Zbąszynek (projekt nr 9)  

j. w sprawie stwierdzenia, Ŝe zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Zb ąszynek oraz przyległych wsi Kosieczyn i Chlastawa  
w obr ębie miasta Zb ąszynek pod lokalizacj ę mieszkalnictwa i usług nie narusza 
ustale ń studium uwarunkowa ń i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Miasta i Gminy Zb ąszynek (projekt nr 10)   

k. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Zbąszynek oraz przyległych wsi Kosieczyn i Chlastawa w obrębie miasta 
Zbąszynek pod lokalizację mieszkalnictwa i usług (projekt nr 11)  

l. w sprawie udzielenia dotacji dla podmiotu lecznicze go (projekt nr 12)  
9.   Przyjęcie Planu Pracy Rady Miejskiej w Zbąszynku na 2013 rok 
10. Przyjęcie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok 
11. Odpowiedzi na interpelacje 
12. Oświadczenia i wolne wnioski 
13. Zakończenie obrad 
 
Porządek obrad po zmianie przyj ęto jednogło śnie. 
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Do pkt. 4  
 
 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  poinformował radnych, Ŝe protokół przez czas trwania 
sesji będzie wyłoŜony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt.12 porządku 
obrad. 
 
Do pkt. 5  

Informacja Przewodnicz ącego Rady o działaniach w okresie mi ędzysesyjnym 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 
międzysesyjnym  /sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 
 
 
Do pkt.6  

Informacja z działalno ści Burmistrza w okresie mi ędzysesyjnym 

Burmistrz Wiesław Czyczerski  przedstawił informację z działalności w okresie 
międzysesyjnym /informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.  
 
Radny Ryszard Stachowiak  skierował pytanie dotyczące planowanego kupna działek przez 
hartownię i firmę Riva. 
Wyczerpującej odpowiedzi na pytanie udzielił Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski . 
Więcej pytań nie zgłoszono. 
 
W uzupełnieniu do przedstawianego sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym 
dołączona została informacja z działalności referatów Urzędu Miejskiego w okresie 
międzysesyjnym /informacja z działalności referatów UM w okresie od 22 listopada 2012 r. 
do 19 grudnia 2012 r. stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

Do pkt. 7  

 Interpelacje i zapytania  
 
Radny Łukasz Szyma ński skierował pytanie w imieniu mieszkańców ul. Polnej i Głównej  
w Kosieczynie, dotyczące nieprzyjemnego zapachu wydobywającego się z kanalizacji, który 
utrudnia Ŝycie mieszkańcom nie tylko wspomnianych ulic, ale i całej miejscowości.  Radny 
chciał wiedzieć czy istnieje moŜliwość rozwiązania niniejszego problemu. 
 
Radna Gra Ŝyna Znamirowska – Szwarc  skierowała pytanie dotyczące ścieŜki rowerowej  
w Rogozińcu. W związku z rozpoczęciem „akcji zima” poprosiła o odśnieŜenie ww. miejsca,  
z uwagi na fakt, iŜ niniejsza ścieŜka jest często uczęszczana. 
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Do pkt. 8   
    
 
               Podjęcie uchwał 
a. 
 
Skarbnik Gminy Aneta Nawracała przedstawiła treść projektu uchwały  
w sprawie zmian uchwały budŜetowej Gminy Zbąszynek na 2012 rok (projekt nr 1). 
 Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXV/84/2012  
w sprawie zmian uchwały budŜetowej Gminy Zbąszynek na 2012 rok. 
 W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXV/84/2012 w sprawie zmian uchwały bud Ŝetowej Gminy Zb ąszynek na 2012 rok 
została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/. 
 
b.  
 
Skarbnik Gminy Aneta Nawracała  przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  Zbąszynek na lata 2013-2025  
(projekt nr 2). Ponadto zapoznała radnych z Uchwałą nr 705/2012 Składu Orzekającego  
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Gorze w sprawie wydania opinii o ww. projekcie 
uchwały. 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo  
z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił stanowiska 
Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym 
zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXV/85/2012  
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  Zbąszynek na lata 2013-
2025. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXV/85/2012 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansow ej Gminy  
Zbąszynek na lata 2013-2025  została podj ęta jednogło śnie.  
/Ww. uchwały stanowią załącznik nr 7 i 8  do niniejszego protokołu/. 
 
c. 

1. odczytanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budŜetu Gminy   
       Zbąszynek na 2013 rok wraz z informacją o sytuacji finansowej Gminy oraz 
       prognozą zadłuŜenia. 

 
Skarbnik Gminy  zwróciła uwagę na fakt, iŜ niniejszy projekt uchwały został szczegółowo 
przeanalizowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady w dniu 05.12.2012 r.  
(Radni otrzymali komplet materiałów równieŜ w formie pisemnej). 
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Pani Aneta Nawracała  oznajmiła, iŜ w ramach kolejnego podpunktu Burmistrz Zb ąszynka  
przedstawi opinię Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej, w której 
przedstawione zostaną najwaŜniejsze informację dotyczące niniejszego projektu. 
 
/Projekt budŜetu Gminy Zbąszynek na 2013 rok wraz z uzasadnieniem, informacją o sytuacji 
finansowej Gminy Zbąszynek oraz projektem WPF, przekazane w dniu 15 listopada br. 
stanowią załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/. 
 

2. odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski   odczytał treść Uchwały Nr 704/2012 Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 06.12.2012 r.  
w sprawie opinii o przedłoŜonym przez Burmistrza Miasta i Gminy Zbąszynek projekcie 
uchwały budŜetowej Gminy Zbąszynek na 2013 rok. 
/Kopia ww. uchwały stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/. 
 
Ponadto Przewodnicz ący Rady  poinformował, iŜ ww. uchwały Składu Orzekającego RIO 
zamieszczone są na stronie biuletynu informacji publicznej Gminy Zbąszynek w zakładce: 
„Prawo lokalne”. 
 

3. odczytanie opinii Komisji Rady 
 
Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał treść opinii Komisji Stałych Rady o projekcie 
budŜetu Gminy Zbąszynek na 2013 rok. 
/Ww. opinia stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 
 

4. odczytanie stanowiska Burmistrza do opinii i wprowadzenia autopoprawek do 
projektu uchwały budŜetowej 
 

Burmistrz Zb ąszynka  poinformował, iŜ autopoprawki do projektu budŜetu omówiono na 
wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady. Pozostając w niniejszym temacie  
Pan Wiesław Czyczerski  przedstawił ogólne porównanie projektu budŜetu na 2013 rok do 
budŜetu Gminy Zbąszynek na 2012 rok. Ponadto Burmistrz Zb ąszynka  poinformował 
radnych, iŜ w przypadku kiedy budŜet gminy przekroczy 40 milionów złotych zgodnie  
z przepisami do oceny wykonania budŜetu konieczny będzie audytor zewnętrzny, który 
zweryfikuje i oceni jego wykonanie. 
/Autopoprawki do projektu budŜetu na 2013 rok oraz informacja pn.: BudŜet 2013 w ogólnym 
zarysie ,i porównaniu do 2012 r. rok stanowią załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 
 

5. odczytanie projektu uchwały budŜetowej wraz z autopoprawkami 
 

W związku z powyŜszym nie odczytywano projektu uchwały budŜetowej po raz kolejny. 
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6. dyskusja nad projektem budŜetu 
 
Z uwagi na wyczerpujące omówienie tematu nie zgłoszono Ŝadnych pytań, opinii oraz 
zastrzeŜeń co do projektu budŜetu gminy na 2013 rok. 
 

7. głosowanie nad uchwałą budŜetową  
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo  
z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił stanowiska 
Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym 
zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXV/86/2012  
w sprawie uchwalenia uchwały budŜetowej Gminy Zbąszynek na 2013 rok. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
 Nr XXV/86/2012 w sprawie uchwalenia uchwały bud Ŝetowej Gminy Zb ąszynek na 2013 
rok została podj ęta jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 
 
Pan Jan Mazur  pogratulował Burmistrzowi Zb ąszynka, kierownikom jednostek 
organizacyjnych oraz wszystkim pracownikom Urzędu Miejskiego dobrej organizacji pracy. 
W sposób szczególny podziękował równieŜ Skarbnik Gminy , której w imieniu Rady 
Miejskiej wręczył wiązankę kwiatów. 
Ponadto Przewodnicz ący Rady  podziękował wszystkim radnym za współpracę oraz 
okazane organowi wykonawczemu zaufanie. 
 
d. 
 
Przewodnicz ący Rady przedstawił treść projektu uchwały w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku (projekt nr 4). 
Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji. Ponadto 
poinformował, iŜ skład osobowy wskazany w omawianym projekcie uchwały został 
zaakceptowany na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej i posiedzeniu Konwentu.  
Z uwagi na brak pytań oraz zastrzeŜeń Przewodnicz ący Rady zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXV/87/2012  
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXV/87/2012 w sprawie powołania Komisji Rewizyjn ej Rady Miejskiej w Zb ąszynku  
została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 
 
e. 
 
Przewodnicz ący Rady  przedstawił treść projektu zmieniającego uchwałę w sprawie 
powołania Komisji Stałych Rady i Przewodniczących Komisji  (projekt nr 5).  
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Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, poinformował 
tym samym iŜ propozycje zmian przedyskutowano na posiedzeniu Konwentu, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXV/88/2012  
zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Komisji Stałych Rady i Przewodniczących 
Komisji.  
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXV/88/2012 zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie powołania Komisji Stałych Rady  
i Przewodnicz ących Komis ji została podj ęta jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 
 
f. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały  
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zbąszynek  
(projekt nr 6).  
Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały. 
Radny Wojciech Półtorak  skierował pytanie odnoszące się do treści ww. regulaminu,  
a mianowicie do zapisu w rozdziale 7, § 25. 
Wyczerpującej odpowiedzi udzielił Burmistrz Zb ąszynka . 
Wobec braku innych pytań Przewodnicz ący Rady  zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 13 radnych (radna Wioleta Muszyńska wyszła z sali), 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXV/89/2012 w sprawie regulaminu utrzymania czystości  
i porządku na terenie Gminy Zbąszynek.  
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXV/89/2012 w sprawie regulaminu utrzymania czys tości i porz ądku na terenie 
Gminy Zb ąszynek  została podj ęta jednogło śnie. 
/Uchwała wraz z kserokopią pisma od Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego  
w Świebodzinie stanowią załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 
 
g. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały  
w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości (projekt nr 7).  
Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 13 radnych (radna Wioleta Muszyńska wyszła z sali), 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXV/90/2012 w sprawie ustalenia wzoru deklaracji  
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości.  
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W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXV/90/2012 w sprawie ustalenia wzoru deklaracji  o wysoko ści opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez  właścicieli nieruchomo ści  
została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 
 
h. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały  w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,  
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę  za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi (projekt nr 8).  
Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXV/91/2012  
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,  
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę  za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXV/91/2012 w sprawie szczegółowego sposobu i za kresu świadczenia usług  
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od wła ścicieli nieruchomo ści  
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszcz oną przez wła ściciela 
nieruchomo ści opłat ę  za gospodarowanie odpadami komunalnymi została po djęta 
jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/. 
 
i. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały  
w  sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Zbąszynek (projekt nr 9).  
Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXV/92/2012  
w  sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Zbąszynek.  
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXV/92/2012 w  sprawie uchwalenia zmiany studium  uwarunkowa ń i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Zb ąszynek została podj ęta 
jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/. 
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j. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały  
w sprawie stwierdzenia, Ŝe zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Zbąszynek oraz przyległych wsi Kosieczyn i Chlastawa w obrębie miasta Zbąszynek 
pod lokalizację mieszkalnictwa i usług nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Zbąszynek (projekt nr 10).  
Następnie Pan Jan Mazur  zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 
uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXV/93/2012  
w sprawie stwierdzenia, Ŝe zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Zbąszynek oraz przyległych wsi Kosieczyn i Chlastawa w obrębie miasta Zbąszynek 
pod lokalizację mieszkalnictwa i usług nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Zbąszynek.  
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXV/93/2012 w sprawie stwierdzenia, Ŝe zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Zb ąszynek oraz przyległych wsi Kosieczyn 
i Chlastawa w obr ębie miasta Zb ąszynek pod lokalizacj ę mieszkalnictwa i usług nie 
narusza ustale ń studium uwarunkowa ń i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Zb ąszynek  została podj ęta jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu/. 
 
k. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały  
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Zbąszynek oraz przyległych wsi Kosieczyn i Chlastawa w obrębie miasta Zbąszynek pod 
lokalizację mieszkalnictwa i usług (projekt nr 11). 
Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXV/94/2012  
w  sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Zbąszynek oraz przyległych wsi Kosieczyn i Chlastawa w obrębie miasta Zbąszynek 
pod lokalizację mieszkalnictwa i usług.  
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXV/94/2012 w  sprawie uchwalenia zmiany miejsco wego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Zb ąszynek oraz przyległych wsi Kosieczyn i Chlastawa  
w obr ębie miasta Zb ąszynek pod lokalizacj ę mieszkalnictwa i usług została podj ęta 
jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu/. 
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l. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały  
w sprawie udzielenia dotacji dla podmiotu leczniczego (projekt nr 12).  
Następnie Pan Jan Mazur  zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 
uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXV/95/2012  
w sprawie udzielenia dotacji dla podmiotu leczniczego.  
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXV/95/2012 w sprawie udzielenia dotacji dla pod miotu leczniczego została podj ęta 
jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu/. 
 
Do pkt. 9  
 

Przyjęcie Planu Pracy Rady Miejskiej w Zb ąszynku na 2013 rok 

 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur poinformował, iŜ ww. temat został szczegółowo 
omówiony i przedyskutowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady w dniu 
05.12.2012 r. 
W związku z powyŜszym zapytał radnych czy do przedstawionego planu pracy mają uwagi, 
propozycje bądź zastrzeŜenia.  
śadnych uwag, propozycji oraz zastrze Ŝeń nie zgłoszono. 
 
Rada Miejska przyj ęła jednogło śnie plan pracy Rady Miejskiej na 2013 rok. 
 
 
Do pkt. 10  
 

Przyjęcie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok 
 
Przewodnicz ący Rady poinformował, iŜ przygotowany plan pracy Komisji na przyszły rok 
jest wynikową analizy pracy Komisji Rewizyjnej z przestrzeni 4 ostatnich lat. Następnie  
Pan Jan Mazur  omówił przygotowany plan pracy, zapytał czy radni zgłaszają do niego jakieś 
zastrzeŜenia. 
śadnych uwag, propozycji oraz zastrze Ŝeń nie zgłoszono. 
 
Rada Miejska przyj ęła jednogło śnie plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok. 
 
Radny Wojciech Półtorak opu ścił obrady sesji. 
Aktualna liczba bior ących udział w sesji: 13 radnych. 
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Do pkt. 11  
 
 
 Odpowiedzi na interpelacje 

Odpowiedzi na pytanie radnego Łukasza Szyma ńskiego udzielił Burmistrz Zb ąszynka, 
który poinformował iŜ nie moŜna jednoznacznie określić przyczyn nieprzyjemnego zapachu 
unoszącego się na terenie Kosieczyna, poniewaŜ teorii na ten temat moŜe być kilka.  
Pan Wiesław Czyczerski  wyjaśnił niektóre z nich, przedstawił moŜliwe rozwiązania 
zaznaczając przy tym, iŜ nie stanowią one gwarancji zaŜegnania problemu. Głos w sprawie 
zabrał równieŜ Kierownik Samorz ądowego Zakładu Usług Komunalnych  Piotr Mazur , 
który przedstawił swoje zdanie w niniejszej sprawie.  
Reasumując poruszony temat Burmistrz Zb ąszynka  podkreślił, iŜ zdaje sobie sprawę  
z uciąŜliwości ww. zjawiska w związku z czym temat pozostaje otwarty, a co za tym idzie 
naleŜy go przeanalizować pod kaŜdym względem. 
 
Następnie odnosząc się do prośby radnej Gra Ŝyny Znamirowskiej - Szwarc , Pan Wiesław 
Czyczerski  poinformował, iŜ dobrym rozwiązaniem problemu odśnieŜania ścieŜki rowerowej 
w Rogozińcu, byłoby znalezienie wykonawcy tego zadania w obrębie samej miejscowości, 
poniewaŜ koszt dojazdu firmy odśnieŜającej przekroczyłyby wartość samej usługi. W związku 
z tym zadanie to gmina moŜe zlecić wykonawcy z Rogozińca, który dysponuje lekkim 
sprzętem. 

Do pkt. 12  
 

Oświadczenia i wolne wnioski 
 
Nowo wybrana Przewodnicz ąca Komisji Rewizyjnej Gra Ŝyna Znamirowska- Szwarc 
przedstawiła radnym sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w 2012 roku. 
 
Rada Miejska poprzez aklamacj ę przyj ęła sprawozdanie z działalno ści Komisji 
Rewizyjnej w 2012 roku. 
/Ww. sprawozdanie stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu/. 
 
Następnie Przewodnicz ący Rady pokrótce podsumował działalność Rady Miejskiej  
w Zbąszynku w 2012 roku. 
/Frekwencja radnych stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu/. 
 
Do przedstawionej informacji uwag nie zgłoszono. 
 
Ponadto Przewodnicz ący Rady poinformował o: 

� korespondencji, która w ostatnim czasie wpłynęła do biura Rady Miejskiej, w tym  
o wszczęciu postępowania nadzorczego w stosunku do uchwały nr XXIV/83/2012  
z dnia 22.11.2012 r. 

� terminie spotkania noworocznego, 
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� zmianach naniesionych w biuletynie informacji publicznej, (zakładka „akty prawne”), 
gdzie wprowadzono i uzupełniono informacje dotyczące blisko 800 uchwał Rady 
Miejskiej w Zbąszynku. 

 
 
Podsumowując swoją wypowiedź Przewodnicz ący Rady  złoŜył radnym oraz przybyłym na 
sesję gościom świąteczne Ŝyczenia z okazji zbliŜających się świąt BoŜego Narodzenia oraz 
Nowego Roku. 
 
Na koniec Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe protokół z poprzedniej sesji 
Rady przez czas trwania sesji był wyłoŜony do wglądu i nie wpłynęły Ŝadne uwagi co do jego 
treści. Następnie zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. 
 
- za przyj ęciem protokołu z XXIV zwyczajnej  sesji Rady z dnia  22.11.2012 r. 
głosowano- 13  głosów „za”.   
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe w wyniku głosowania protokół z XXIV 
zwyczajnej sesji z dnia 22.11.2012 r. został przyj ęty jednogło śnie w obecno ści 13 
radnych. 

Do pkt.13  

Zakończenie obrad 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1535 zamknął  XXV 
zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

Protokołowała:                                 Sekretarz obrad:                       Przewodniczący obrad: 

Bernadetta Zięba                  GraŜyna Znamirowska - Szwarc                 Jan Mazur 

 

 

Protokół otrzymuj ą: 

1. Burmistrz Zbąszynka 
2. Sekretarz Gminy 
3. Skarbnik Gminy 
4. Przewodniczący Rady 


